
 

アサヒファシリティズは創立 45 年を迎えました。 

 

2014/3/1 

 

アサヒファシリティズは、本年 3 月 1 日に創立 45 周年を迎えました。 

 

1969 年の会社設立以来、竹中グループの中で建物ライフサイクルの運用段階における運営・維持管理事業を

担ってまいりました。 お客様やお取引先をはじめ私たちを支えてくださった多くのステークホルダーの皆様

の温かいご支援、ご協力のもとに活動を続けて来られましたことを心から感謝申し上げます。 

 

これからも、建物が、その一生涯を通して使命を最大限に発揮し続けるための「価値」を導き出す最良のパ

ートナーとして社会に貢献していけるよう、よりよいサービスの提供に努めてまいります。 

 

今後とも長いご愛顧の程をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


